

DZIENNIK URZĘDOWY

GUBERNII KIELECKIEJ.

W KIELCACH DNIA 27. GRUDNIA/8. STYCZNIA 1841/2. ROKU.

Nro 49676. Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 3./15. Września 1841. r. Nro 5545./31364. ogłasza niniejszym, iż d. 3. / 15. Lutego 1842. roku, o godzinie 12. południowej w Biórach Rządu Gubernialnego Kieleckiego, odbywać się będzie inminus publiczna licytacja przez opieczętowane deklaracje, na entrepryzę wymurowania nowego Kościoła z dzwonnica w wsi Rządowej *Brzegach*, pod następującemi warunkami:

1. Licytacja ta, na zasadzie postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16. /28. Maja 1833. r. w miejscu, dniu i godzinie wyżej powiedzianych, przez opieczętowane deklaracje, w formie zacytowanem postanowieniem przepisanej, rozpocznie się za mniej od summy złp. 44283. gr. 7. czyli rubli srebrnych sześć tysięcy sześćset czterdzieści dwa kopiek czterdzieści ośm i pół, zatwierdzonym wykazem kosztów ustanowionej. Kościół ma być murowany z kamienia na wapno, dzwonnica z cegły, dach kryty gontami, daszki portyku i dzwonnicy blachą żelazną, portyk wraz z wchodami z kamienia ciosowego, posadzka wewnątrz z cegły, długość zewnętrzna Kościoła łokci 45 $\frac{1}{4}$. szerokość 19. Nawa długa 28. łokci, szeroka 10. wysokość od Cokołu pod pach 17. łokci.

2. Plany i anszlag natę budowę zatwierdzone, wolnemi są do przjrzenia w Wydziale Administracyjnym przy Rządzie Gubernialnym.

3. W summie anszlagowej złp. 44283. gro. 7. zamieszczoną jest płaca złp. 2160. dla Konduktora przez Radę Budowniczą wyznaczyć się mającego za dezór techniczny przez miesięcy 12. po złp. 180. która o tyle wysokość kosztów anszlagowych zmniejsza.

4. Na gruncie wsi Brzegi znajduje się znaczna ilość materyałów budowlanych do reperacyi starego Kościoła przygotowanych, za które Skarb Królestwa zł. 1854. gr. 5. zaliczył, w takim więc szacunku materyały te, podęjmujący się entrepryzy, przyjąć będzie obowiązany.

5. Życzący sobie przystąpić do téj entrepryzy, podadzą swe deklaracje opieczętowane w formie artykułem 17. zacytowanego postanowienia przepisanej, w terminie i miejscu do licytacji oznaczonym, adresując one do Rządu Gubernialnego, złożone bowiem później, w myśl art. 10. ad e. przyjętymi niebędą.

6. Na vadium $1/10$. części anszłagu wyrównywające, złożyć należy obok deklaracyi summe 4400. w gotowiznie, listach zastawnych, lub kwocie Kassowym, które utrzymującemu się przy entreprzyzie na kaucyą zamienione pozostanie w depozycie Rządowym, zaś nieutrzymującemu się zaraz powrócone będzie.

7. Fabryka ta uskutecznić się będzie pod kierunkiem Konduktora z Rady Budowniczej dodac się mającego ad 3. wymienionego, i pod nadzorem Budowniczego Rządowego, którego oceniać będzie dobreć materyałów i dokładność wykonywanych robot, i żadne przerwy w prowadzeniu budowy z przyczyny Entreprenera miejsca mieć niepowinny.

Wszelkie dyspozycye Budowniczego kierującego wypełniane być mają.

8. Termin do ukończenia budowy przedmiotem entreprzyzy będącej, oznacza się jednoroczny, to jest: licząc od daty rozpoczęcia oniej, nieusprawiedliwione uchybienie którego, za każdy spóźniony miesiąc, sprowadzi na Entreprenera strącenie od należności do wypłaty przypadającej 2 $\%$ na korzyść Skarbu.

9. Materyał wszelki do entreprzyzy wchodzący, ma być w gatunku dobrym, podlega rewizyi Konduktora lub Budowniczego, i w miarę uznania jego przyjętym, lub, odrzuconym być może.

Cała fabryka, ma być ściśle zastosowaną do zatwierdzonych planów i anszłagu, które Entreprenerowi doręczone będą.

10. Wypłaty należytości Entreprenerowi za roboty następować będą przez pośrednictwo Kassy Głównej Gubernialnej, i zapewniają się w sposób:

a) Pierwsza jedna trzecia część summy anszłagowej, za sprowadzeniem wszystkich materyałów, i rozpoczęciem budowy, gdy to Budowniczy poświadczy, lub gdy Entreprener złoży odpowiednią kaucyą.

b) Druga jedna trzecia część w ten czas, gdy przedmiot entreprzyzy całkowicie wykonanym będzie.

c) Ostatnia jedna trzecia część w ten czas, gdy protokół rewizyjno odbiorczy dokonanej w zupełności fabryki od wyższej Władzy zyska zatwierdzenie.

Częściowe forszusa, dla jakich bądź przyczyn entreprenera, udzielane niebędą.

11. Vadium złożone, za doliczeniem do wysokości $1/4$. części summy anszłagowej do 11000. złp. zmieni się w kaucyą, która pozostanie w depozycie do ukończenia entreprzyzy, zaś po ukończeniu tej powróconą będzie.

12. Koszta druku ogłoszeń, porto i stemple do kontraktu, przez utrzymującego się przy entreprzyzie, poniesione być mają.

13. Licytacya obowiązuje utrzymującego się przy entreprzyzie zaraz po jej odbyciu, i podpisaniu protokołu, Rząd zaś dopiero po zatwierdzenia tegoż przez Władzę, jaką jest Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych.

14. Utrzymujący się na licytacji przy entreprzyzie, a później od niej odstępujący, wystawia się na wszelkie skutki powtórnjej licytacji, nie tylko do wysokości vadium przy licytacji złożonego, ale do wysokości straty dla Rządu, jakaby z powtórnjej licytacji wynikła.

15. Żadne koszta nad anszłagowe Entreprenerowi przyjęte niebędą.

16. Na rozebranie starego Kościoła drewnianego w Brzegach, przeniesienie

organ i innych ozdób, oznaczone są w anslagu koszta złp. 1500. zatem do Entreprenera obowiązek ten należeć będzie, po rozebraniu Kościoła pozostałe materiały porządnie ułożyć i Dozorowi Parafialnemu pod dozór do dalszej Rządu dyspozycyi oddać winien, nakoniec:

17. Wszelkie spory i kwestye z niniejszej entrepryzy wyniknąć mogące, jedynie w drodze administracyiniej roztrzygane będą.

Kielce dnia 16. / 28. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 57633. *Wydział Administracyjny,* (2)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

W dalszym ciągu obwieszczenia swogo z dnia 7. / 19. Listopada 1841. Nro 52305. w Dzienniku Gubernialnym umieszczonego, dodatkowo podaje do wiadomości powszechniej odezwe Dyrekcyi Generalnej Towarzystwa Ogniwego, jak następuje: Kielce dnia 16. / 28. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, BOGDANSKI.

Nr. 16027. DYREKCYA GENERALNA TOWARZYSTWA OGNIOWEGO

Do Rządu Gubernialnego Kieleckiego.

Pod dniem 9. / 21. Października r. b. Nro 14014. ponowiła rozporządzenie wyływające z reskryptu b. K. R. S. W. i P. z dnia 16. Stycznia 1850. Nr. $\frac{425}{95}$. aby przy podawaniu do ubezpieczenia zabudowań z miast i wsi przenoszących wartość Złp. 2000. dołączone były taxy szczegółowe, to ściąga się do tax, które przez Budowniczych lub innych Techników od Rządu upoważnionych są sporządzane.

Lecz wiadomo Rządowi Gubernialnemu że stósownie do art: 5. postanowienia Xięcia Namiestnika Królestwa z dnia 28. Stycznia 1817. r. budowle w miastach dochodzące wartości Złp. 1200. winny być szczegółowo szacowane, czynność jednak te mogą skuteczniać Biegli przysięgli, aż do szacunku włącznie Złp. 2000. aby tylko zachowali wszelkie formalności przepisami wymagane.

W przeciwnym zaś razie, ubezpieczenie budowli w miastach aż do nadesłania tax do summy Złp. 1175. niższe będzie, i wynagrodzenie w przypadku wydarzonej pogorzezi w takim tylko stosunku przyznane zostanie.

W dopełnieniu przeto na początku wymienionego rozporządzenia, Rząd Gubernialny dla usunięcia wszelkich wątpliwości, niniejsze dodatkowo w Dzienniku Gubernialnym także zamieścić poleci.

Warszawa dnia 21. Listopada / 3. Grudnia 1841. roku.

PREZES, Czempirski,

Sekretarz Jeneralny, Dziarkowski.

Nro 45041. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Docho: Niesta:* (1109)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu powodowana doniesieniem Administracyi Rządowej Dochodów Skarbowych Tabacznym z dnia 22. Maja / 3. Czerwea r. b. Nr. 5155. że przepis rozporządzenia ogólnego z dnia 18. Września 1823.

r. Nro 41265. do b. Kommissyj Wojewódzkich wydanego, przez Cyrkularz dawniejszej Kommissyi Województwa Krakowskiego Nr. 85. z r. 1823. ogłoszonego, aby tytonie w liściach przez Plantatorów zebrane, pod karą jak za defraudacją, nie inaczej do fabryk były transportowane jak w workach lub płachtach, które po napakowaniu ich tytoniem winny być dobrze zawiązane, i zawiązanie takowe pieczęcią Władzy miejscowej opatrzone, nie jest należycie przez wszystkich dostawców wykonywany, nie mniej, że oprócz tego dostawione do fabryk liście tytoniowe, częstokroć nie są dobrze wysuszone, a nawet pomieszane z piaskiem i innymi obcymi częściami, chociaż to obwieszczeniami rok rocznie wydawanemi wyraźnie jest wzbronione; reskryptem swym z dnia 1. f. 13. Września r. b. Nro 65870. włożyła obowiązek na Rząd Gubernialny, przepisu tego przez pisma publiczne ponowienie ogłoszenia, co Rząd Gubernialny w wykonanie wprowadzając, ostrzega niniejszym właścicieli i plantatorów tytoniu, iż odstawa do fabryk liści tytoniowych z plantacyi krajowej bez należytego stósownie do przepisów upakowania i opieczętowania, podlegać będzie karze jak za defraudacją, tudzież, że tyton dostawiony nie należyćie wysuszony lub z piaskiem i innymi częściami pomieszany, chociażby był zakontraktowany, jako do użytku nie zdatny, do fabryki przyjętym nie będzie.

Kielce dnia 16. / 28. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 32455. *Wydział Policyjno-Woyskowy.* (667)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Poleca Wójtom Gmin, Prezydentowi Miasta Kielc i Burmistrzom Miast, aby zarządzili śledztwo Spisowych z Gubernii Mazowieckiej zbiegłych, których lista z rysopisami domieszcza się.

Kielce dnia 21. Sierpnia / 2. Września 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

z Obwodu Sochaczewskiego: Turkowski Michał, ma lat 20. wzrost średni, włosy blond, oczy niebieskie, twarz ściągłą. — Nowicki Józef, ma lat 21.

z Obwodu Warszawskiego: Protasiewicz Jan, ma lat 21. wzrost mierny, włosy ciemne, oczy piwne, nos mierny, twarz okrągłą. — Białkowski Dominik, ma lat 20. wzrost mierny, włosy jasno-blond, oczy piwne, nos mierny płaski, twarz okrągłą. — Świątkowski Stanisław, ma lat 27. wzrost mierny, włosy ciemne, oczy siwe, nos mierny, twarz okrągłą. — Kowalski Jan, ma lat 29. wzrost mierny, włosy blond, oczy niebieskie, nos ściągły, twarz okrągłą.

z Obwodu Łęczyckiego: Wegner Karol ma lat 20. wzrost mierny, włosy blad, oczy szare, nos mierny, twarz okrągłą. — Wojtczak Maciej, wzrost mierny, włosy blond, oczy szare, nos mierny, twarz okrągłą. — Błaszczyk Tomasz ma lat 25. wzrost średni, włosy blond, oczy jasne, nos mierny, twarz okrągłą.

z Obwodu Kujawskiego: Milewski Jan ma lat 21. — Baratański Andrzej 22. — Koza Michał 20. — Janusiak Stanisław 25. — Gajewski Antoni 23. — Mazurkiewicz Andrzej 20. — Oraczewski Antoni 21. — Pawlak Franciszek 20. — Płasz-

kowski Antoni 20. — Kwiatkowski Stanisław 24. — Zagurski Walenty 22. — Jan Grossman 20. — Zieliński Andrzej 21. Wróblewski Jan 21.

Nro 58720. *Wydział Policyjno-Woyskowy*, (1122)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Z Kościoła Parafialnego w *Piernięcinie*, Gubernii Lubelskiej skradziono pięć sznurków koralu z medalem srebrnym wartości Złp. 100. Rząd Gubernialny poleca więc, aby śledztwo kradzieży i jej sprawców przedsięwzięte zostało.

Kielce dnia 19. / 31. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 58222. *Wydział Policyjno-Woyskowy*. (1124)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

W nocy z d. 7. / 19. na 8. / 20. Października r. b. w gminie *Kołodziej*, dokonane zostały dwie kradzieże gwałtowne a mianowicie:

1. We wsi *Zajeziorku* przez oderwanie okienicy złodzieje dostali się oknem do szynkowni i tamże Michałowi Rowickiemu szynkarzowi zabrali, płaszcz granatowy nowy z zieloną podszewką wartający złp. 55. płótna lnianego łokci 10. za zł. 10. sukienkę kobiecą w kratkę domowej roboty za zł. 9. masła funtów 20. za zł. 16. koszul męskich 4. zł. 20. koszul kobiecych 5. zł. 25. piwa rozoczyli na zł. 15.

2. W Majdanie Sadowskim, rozbiwszy kłótkę weszli do dystylarni i z tej wzięli: czapkę miedzianą nową z jedną rurą z kotła od dystylowania terpentyny wartości zł. 500. Rząd Gubernialny poleca zatem aby śledztwo skradzionych rzeczy i sprawców kradzieży przedsięwzięte zostało.

Kielce dnia 19. / 31. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 58091. *Wydział Policyjno-Woyskowy*. (1105)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Najjasniejszy PAN Najwyżej rozkazać raczył, ażeby nieograniczenie urlopowani niższych stopni *wojskowi* rodem z Królestwa Polskiego będący, którzy w służywszy w Wojsku lat 20. zajmują obecnie rozmaite posady w Królestwie jako to: dróżników, strażników celno-granicznych, i leśnych, oraz strażników więziennych; na przeglądy Wojsk przez Najjasniejszego PANĄ odbywane, powoływani nie byli, co się zaś tyczy wszystkich innych urlopowanych, ci winni być powoływani na ogólniej zasadzie.

Kielce dnia 17. / 29. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 58092. *Wydział Policyjno-Woyskowy*. (1)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Rozporządzeniem z d. 14. Czerwca 1824. r. Nro 11710. w Dzienniku Urzędowym Nro 28. z r. 1824. zamieszczoném, w celu skrócenia nadużyć, jakich się dopuszczają pokatni pisarze i doradcy, którzy w widokach osobistych korzyści nieuz-

stannemi namowami podbudzając i kłucąc mieszkańców, próżnemi skargami i niewłaściwemi podaniami Władze Administracyjne zarzucają, wskazane zostały stosowne środki.

Obecnie przekonując się, że nadużycia rzeczzone nietylko, że wykorzenione mi nie zostały, lecz dotąd szkodliwy swój wpływ na mieszkańców wywierają, Rząd Gubernialny stósownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 25. Listopada/7. Grdnia r. b. Nro 21175.138764. powtórnie ostrzega.

1. Aby skargi od ogółu mieszkańców wsi lub miast przeciw Urzędnikom Administracyjnym były przez dwóch od osady deputowanych przed Kommissarzy Obwodowych lub Rząd Gubernialny ustnie wnoszone, a przez tychże Kommissarzy Obwodowych lub Rząd Gubernialny protokółarnie przyjmowane.

2. Ażeby prośbę każdą od nieumiejącego pisać podawaną, ten kto ją redagował, także własnoręcznie zwyczajem swego imienia i nazwiska podpisał, a to tym celem, że jeżeliby w postępie śledztwa i indagacyi okazało się, że piszący prośbę jako facta z żądaniem podającego prośbę i informacją niezgodnie przywiódł, aby mu pisywanie nadal proźb podobnych było zakazane, a zakaz zaszyły w Obwodzie a nawet w całej Gubernii ogłoszony.

3. Proźby od nieumiejących pisać podawane bez podpisu Redaktora, nieotrzymują żadnej rezolucyi, za fakta zaś którychby umieszczenia podający Interessant prośbę nie żądał, a ich redagujący sam domyślił się, Pisarz prośby będzie odpowiedzialnym, gdyby z tąd uszczerbek sławy czyjej wyinknął, dla tego podobni Pisarze ściśle śledzeni i przykładnie karanemi będą, a oprócz tego przeniesieni z miejsca pobytu zostaną.

Kielce dnia 6./18. Grudnia 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

L I S T Y G O N C Z E.

Nro 42836. (736) *Frańciszek Fijałkowski v. Salamończyk*, ma wzrost dobry, twarz ściągłą ospowatą, oczy niebieskie, nos długi ściągły, usta wąskie, włosy blond, ubrany w kapotę granatową, kapelusz, spodnie płócienne. — *Kunegunda Kurek*, ma wzrost mierny, twarz ściągłą piegowatą, oczy niebieskie, nos mierny, usta średnie, włosy blond, ubiór biały płócionny; oprócz tego miała z sobą suknię sycową bez rękawów. — *Stanisław Bieliński*, ma wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy siwe, nos i usta mierne, włosy blond, ubrany w sukmanę i spancer granatowy, oraz kapelusz. — *Maryanna Bielińska*, ma wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy siwe, nos i usta mierne, włosy ciemne, wszyscy poszukiwani przez Rząd Gubernialny Kaliski.

Nro 42837. (737) *Jędrzej Chaberski*, ma wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy piwne, włosy ciemne, nos duży, budowę dobrą, z professyi kowal; o współnictwo kradzieży obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwany.

Nro 41880. (738) *Nikifor Wedenikof*, ma lat 25, wzrost arsz, 2, włosz.

4. oczy czarne, włosy ciemno-blond, twarz czystą, nos mierny. — *Kryła Jekimow*, ma lat 37. wzrost arsz. 2. wersz. 6. oczy czarne, włosy ciemno-blond, nos mierny, twarz czystą; obydwa poddani Rosyjscy zbiegli od robót przy kolei żelaznej w Obwodzie Olkuskim.

Nro 41100. (739) *Antoni Orłowski*, mieniący się być rodem z miasta Królewca, Państwa Pruskiego, ma wzrost średni, twarz okrągłą, oczy siwe, nos mierny, włosy blond, lat około 26. z professyi Kominiarz, wysłany będąc z Kalisza do Warszawy jako obwiniony o włóczęgostwo, w transporcie z Koła do następnej Kładowa z pod straży zbiegł, mając na sobie w czasie ucieczki stary połatany spancer i spodnie z sukna grubego zielone, poszukiwany przez Rząd Gubernialny Kaliski.

Nro 45557. (848) Komendant Twierdzy Nowogeorgiewskiej doniósł Kommissyi Rządowej, że pod dniem 3. / 15. Września r. b. zbiegło z téjże, z robót pięciu aresztantów, jako to:

1. *Rafał Wachezyński* czyli *Józef Kornaszewski*, katolik, ma lat 53. twarz okrągłą, oczy niebieskie, włosy ciemne, nos prosty, pół głowy z przodu ogolone, wzrost mierny, rodem ze wsi Tarnowa, Obwodu Konińskiego, Gubernii Kaliskiej, za kradzież na lat 10. więzienia ciężkiego skazany. — 2. *Grzegorz Szwarocki v. Skwarecki*, katolik, ma lat 31. twarz okrągłą, oczy i włosy ciemne, wzrost mierny, pół głowy z lewej strony ogolone, rodem z miasta Rawy, Obwodu Rawskiego, Gubernii Mazowieckiej, za rabunek na lat 8. więzienia warownego skazany. — 3. *Frańciszek Woźniak*, katolik, ma lat 41. twarz ściągłą, oczy ciemne, włosy ciemno-blond, nos mały, wzrost mierny, pół głowy z przodu ogolone, rodem z Gubernii Kaliskiej, za podpalenie na lat 10. więzienia ciężkiego skazany. — 4. *Jan Biskupski v. Szadkowski v. Zielonka v. Grabowski*, katolik, ma lat 37. twarz ściągłą, oczy niebieskie, włosy ciemne, wzrost mierny, głowę z przodu ogoloną, rodem z Xięstwa Poznanskiego, na lat 10. więzienia ciężkiego za kradzież skazany. — 5. *Józef Złotnicki*, katolik, ma lat 35. twarz okrągłą, oczy niebieskie, włosy ciemne, wzrost mierny, pół głowy ogolone, rodem z wsi Stare Kradziejowo, Obwodu Kujawskiego, Gubernii Mazowieckiej, za kradzież na lat 9. więzienia ciężkiego skazany; wszyscy wymienieni więźnie zbiegli w ubraniu letnim więziennym; z robót Twierdzy Nowogeorgiewskiej.

Nro 49187. (899) *Lewandowski* Jakób ma lat 24. *Wilczak* Antoni 21. *Borystawski* Bartłomiej 20. *Strużyk* Marcin 21. *Opasik* Andrzej 21. *Cywiński* Szymon 20. *Markowski* Klemens 24. *Kornacki* Paweł 21. *Nowicki* Jan 21. *Kępiński* Frańciszek 20. *Dembowski* Stanisław 24. *Gadomski* Józef 24. *Bartczak* Mateusz 22. *Zawadzki* Mateusz 22. *Majchrzak* Józef 20. *Ide* Józef 21. *Świątczak* Frańciszek 25. *Leszczyński* Jakób 23. *Weber* Krzysztof 26. *Ślizowicz* Mateusz 21. *Tomczak* Jan 20. *Górski* Jakób 20. *Nowakowski* Jakób 20. *Gonczewski* Jakób 26. *Rembowski* Ludwik 20. *Trojanowski* Kaźmierz 21. *Piasecki* Józef 23. *Gatecki* Mateusz 21. *Krzyżanowicz* Franciszek 21. *Wegnerowicz* Józef 21. *Krygier* Wawrzeniec 22. *Ciszewski* Tomasz 22. *Sołtysiak* Walenty 20. *Stępiński* Jan 22. *Lewandowski* Łukasz 21. *Ostrowski* Franciszek 20. *Sosnowski* Marcin 21. *Sikorski* Franciszek 21. *Ptaszyński* Antoni 22. *Świątkiewicz* Wincenty 24. *Romecki* Błażej 21.

Wawrzyniak Michał 20. Clociuk Franciszek 26. Nowicki Marcin 21. Pawłowski Franciszek 21. Wiśniewski Józef 20. Mikołajczyk Józef 23. Pułkowniczak Maciej 20. Kwiatkowski Paweł 22. Jabłoński Antoni 26. Szczepaniak Szczepan 20. Lubiński Mateusz 22. Kujawa Piotr 23. Brzeziński Józef 20. Kozłowski Antoni 20. Kozimiński Walenty 26. Maciejowski Tomasz 21. Brzostowicz Antoni 22. Jagielski Józef 22. Krasucki Walenty 25. Lewandowski Franciszek 21. Podgórski Walenty 26. Ertman Jan Frydryk 21. Szyński Maciej 20. Knin Gotlieb 20. Kru las Roch 20. Gurecki Hieronim 24. Piątkiewicz Filip 25. Czekała Szczepan 20. Walczak Łukasz 23. Ciechocin Jakób 23. Marcinkowski Tadeusz 20. Pawłowski Karol 25. Jagodziński Nikodem 23. Wochna Jan 25. Kniawa Franciszek 21. Kłoczek Antoni 20. Paziński Kazimierz 23. Baranowski Piotr 20. Balcerak Jakób 23. Ożarowski Marcin 24. Zając Michał 24. Ziolkowski Maciej 20. Rataj Józef 22. Broma Maciej 21. Kampara Józef 22. Pańkowski Maciej 21. Wróblewski Maciej 23. Pawlak Szczepan 21. Grabowski Jakób 23. Ciechocki Mateusz 23. Fijałkowski Andrzej 23. Dziędzic Andrzej 23. Winconek Filip 24. Klimczak Mateusz 24. Jakób Grzonka 22. Galaczan Stanisław 21. Jończak Maciej 25. Gołombowski Józef 26. Dziędzic Walenty 23. Mastera Antoni 23. Musiał Jan 22. Orzechowski Antoni 28. Przekwas Wojciech 23. Rogoziński Józef 21. Woźniak Mateusz 22. Osowski Józef 24. Orzechowski Józef 24. Wszyscy Spisowi z Gubernii Mazowieckiej zbiegli, przez Rząd Gubernialny Mazowiecki poszukiwani.

Nro 53681. (1000) *Faustyn Smulkowski*, na włóczęgostwie przytrzymany, i przez czas prowadzonej z Rządem Pruskim względem sprawdzenia jego pochodzenia, zostający pod dozorem policyjnym Burmistrza Miasta Radziejowa, Obwodu Kujawskiego, po otrzymaniu wezwania Rządu Pruskiego przyznającym go poddanym Pruskim, z pod dozoru tegoż zbiegł; przez Rząd Gubernialny Mazowiecki poszukiwany.

Nro 49772. (979) *Moszek Ezer v. Abraham Szwarcmer*, wdowiec, żyd, ma lat 34. wzrost dobry, budowę ciała szczupłą, twarz ściągłą, nos mierny, oczy siwe, pejsy długie ciemne, brode wąsy i faworyty rzadkie blond, miał na sobie kapotę z płócienną w paski czarne przesarzaną, spodnie z tegoż samego płócienną, koszulę konopną nicią pod szyją zewiazaną, lejkik żydowski zły z perkaliku w kratkę małą, krymkę zabrukana, kapelusz z szerokim rondem stary wytarty, bóty polatane z cholewami do kolan szerokimi, płaszcz sieraczkowy ciemny podszyty flanelą białą, o kradzież i uwodzenie Urzędnika obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwany.

Nro 52263. (982) *Jan Job*, ma lat 23. wzrost średni, twarz pociągłą, oczy piwne, czoło wysokie, włosy blond, nos ściągły, ubrany w kapotę siwą sukienną, spodnie płócienne grube, koszulę taką, bóty chłopskie, kamizelkę granatową sukienną, czapkę granatową o czterech rogach, miał przy sobie koszulę i spodnie w zawiniątku, podobne do powyższych, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego poszukiwany.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a wrazie ujęcia, do właściwego Kommissarza Obwodu dostawieni.